CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO E RETIFICAÇÃO Nº. 25/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  PORTARIA N.º 33.120, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022,
conforme classificação abaixo relacionada e RETIFICA o EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 22/2022, através da Portaria
n.º 32.680, de 12 de Agosto de 2022, publicado em 13 de julho de 2022, referente a candidata JANAINA DA
CUNHA CRUZ, inscrição 0506412, 19º posição, onde constou modalidade AMPLA CONCORRÊNCIA sendo que o
correto seria modalidade PRETOS E PARDOS.

Os  candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração,  Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

14º 0507047 LIEGE DOS SANTOS MARQUES CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

21º 0503298 TAINA ADRIELLE PEREIRA PINTO ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0505710 KÉLEN MEDIANEIRA POZZOBON PSICÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0510137 CRIS GÉLICA BARTZ TELEFONISTA/RECEPCIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

35º 0513633 LUZIA LOPES PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINOFUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

36º 0509258 JOSÉLIA GIER BRUST PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINOFUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

37º 0518593 BÁRBARA DE BRITO BARBOSA PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINOFUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

38º 0507026 CARLA LOPES STOLBEN PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINOFUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

39º 0511332 MARCIA LUCIANA FISCHER PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINOFUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0511348 ROSEANE GRAZIELE DA SILVA PROFESSOR ANOS/SÉRIES
FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL PORTUGUÊS

Pretos ou Pardos

2º 0522132 FERNANDO MULLER KREBS PROFESSOR ANOS/SÉRIES
FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL INGLÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0503327 GABRIEL MALTA OLIVEIRA PROFESSOR ANOS/SÉRIES
FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL INGLÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0500544 VANDER LUIZ PIRES BERTIN PROFESSOR EDUCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

FÍSICA

6º 0506745 CARLOS AUGUSTO FERREIRA
KOPP

PROFESSOR ANOS/SÉRIES
FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL HISTÓRIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0517678 THAÍS CAMPOS TEIXEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0503146 FABIANA KLINGER FELDMANN PROFESSOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 26 de setembro de 2022.

,      HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.